

**Lista podręczników obowiązujących w roku szkolnym 2020/2021
dla uczniów po szkole podstawowej**

Klasa I A

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo	Podręcznik wymagany
Język polski	„Przeszłość i dziś. Literatura - język – kultura.” Liceum i technikum. Klasa 1 część 1 i część 2. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej (4-letnie liceum i 5-letnie technikum).	Krzysztof Mrowcewicz	Stentor Nr dopuszczenia: 951/1/2019	podręcznik jest wymagany
Język angielski	“Focus 3” podręcznik dla liceów i techników, second edition	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Izabela Michalak	Pearson Nr dopuszczenia: 947/3/2019	podręcznik jest wymagany
	“Focus3 “zeszyt ćwiczeń, second edition	Daniel Brayshaw, Dean Russell, Bartosz Michałowski	Pearson	ćwiczenia są wymagane
Język hiszpański	Dla grupy początkującej: Descubre 1 – podręcznik	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González	Wydawnictwo Draco Nr dopuszczenia: 996/1/2019	podręcznik jest wymagany
	Descubre 1 – zeszyt ćwiczeń	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González	Wydawnictwo Draco Nr dopuszczenia: 996/1/2019	ćwiczenia są wymagane
	Dla grupy kontynuującej naukę języka			podręcznik i

	po szkole podstawowej: podręcznik i ćwiczenia zostaną wybrane we wrześniu po teście diagnostycznym.			ćwiczenia są wymagane
Historia	„Poznać przeszłość 1.” Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era Nr dopuszczenia: 1021/1/2019	podręcznik jest wymagany
Wiedza o społeczeństwie	„ W centrum uwagi 1”. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	Nowa Era Nr dopuszczenia: 1034/1/2019	podręcznik jest wymagany
Informatyka	Informatyka część 1.	Wanda Jochemczyk, Katarzyna Olędzka	WSiP Nr dopuszczenia: 974/1/2019	podręcznik NIE jest wymagany
Matematyka	Matematyka Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 1	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna Nr dopuszczenia : 972/1/2019	podręcznik jest wymagany
Fizyka	Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 1. Zakres podstawowy	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz Wojewoda	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A. Nr dopuszczenia: 999/1/2019	podręcznik jest wymagany
	Fizyka. Zbiór zadań. Liceum i technikum. Klasy 1-3. Zakres podstawowy.	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz Wojewoda	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.	zbiór jest wymagany
Chemia	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna.	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era Nr dopuszczenia:	podręcznik jest wymagany

	Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań		994/1/2019	
Biologia	Biologia na czasie 1 zakres podstawowy	A. Helmin, J. Holeczek	Nowa Era, Nr dopuszczenia: 1006/1/2019	podręcznik jest wymagany
Geografia	Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony.	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Nowa Era Nr dopuszczenia: 973/1/2019	podręcznik jest wymagany
	Oblicza geografii 1 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony. Seria: Oblicza geografii.	Dorota Burczyk, Violetta Feliniak, Bogusława Marczevska, Sebastian Ropel, Józef Soja	Nowa Era	podręcznik jest wymagany
Filozofia	Filozofia Klasa 1, podręcznik do liceów i techników, zakres podstawowy.	Michał Koss, Maria Łojek-Kurzętkowska	Operon Nr dopuszczenia: 1063/2019	podręcznik NIE jest wymagany
Edukacja regionalna	Podręcznik NIE jest wymagany			
Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Jarosław Słoma	Nowa Era Nr dopuszczenia : 960/2019	podręcznik jest wymagany
Religia	Podręcznik NIE jest wymagany			